

**Årsredovisning**  
för  
**Celsinge Stödboende AB**  
559030-0371

Räkenskapsåret  
2021-10-01 – 2022-09-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Celsinge Stödboende AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 19 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Flen den 19 april 2023



Susanne Vadstedt Björk

**Årsredovisning**  
för  
**Celsinge Stödboende AB**

559030-0371

Räkenskapsåret

2021-10-01 – 2022-09-30

Styrelsen och verkställande direktören för Celsinge Stödboende AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 – 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är jourhem, stödboende och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Flen.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året minskat på verksamheten och står inför avveckling.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	457	3 723	2 761	2 611
Resultat efter finansiella poster	-1 126	864	372	66
Soliditet (%)	81,0	84,6	88,0	81,8

Omsättningen har minskat till följd av planerad avveckling.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Insatt kapital	50 000	3 146 183	673 333	<b>3 869 516</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		<b>-600 000</b>
Balanseras i ny räkning		673 333	-673 333	<b>0</b>
Årets resultat			-725 546	<b>-725 546</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 219 516</b>	<b>-725 546</b>	<b>2 543 970</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 219 518
årets förlust	-725 546
	<b>2 493 972</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (480 kronor per aktie)	240 000
i ny räkning överföres	2 253 972
	<b>2 493 972</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023042407582

## Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		456 637	3 722 833
Övriga rörelseintäkter		0	6 765
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>456 637</b>	<b>3 729 598</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-57 313	-170 641
Övriga externa kostnader		-226 465	-524 017
Personalkostnader	2	-1 170 682	-2 042 884
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-127 702	-127 702
Övriga rörelsekostnader		-21	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 582 183</b>	<b>-2 865 244</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 125 546</b>	<b>864 354</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-298
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-298</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 125 546</b>	<b>864 056</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		400 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>400 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-725 546</b>	<b>864 056</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-190 723
<b>Årets resultat</b>		<b>-725 546</b>	<b>673 333</b>

## Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

526 599

654 301

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**526 599**

**654 301**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

4

1 501 125

1 951 125

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

50 000

50 000

Andra långfristiga fordringar

6

430 000

250 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 981 125**

**2 251 125**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 507 724**

**2 905 426**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

197 100

Fordringar hos koncernföretag

50 218

13 211

Övriga fordringar

130 635

83 104

**Summa kortfristiga fordringar**

**180 853**

**293 415**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

451 691

1 747 696

**Summa kassa och bank**

**451 691**

**1 747 696**

**Summa omsättningstillgångar**

**632 544**

**2 041 111**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 140 268**

**4 946 537**

## Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 219 518

3 146 185

Årets resultat

-725 546

673 333

**Summa fritt eget kapital**

**2 493 972**

**3 819 518**

**Summa eget kapital**

**2 543 972**

**3 869 518**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

400 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**400 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 606

0

Skulder till koncernföretag

100 000

100 000

Skatteskulder

137 469

200 310

Övriga skulder

285 202

224 193

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

56 019

152 516

**Summa kortfristiga skulder**

**596 296**

**677 019**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 140 268**

**4 946 537**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Vissa omrubriceringar av jämförelsetalen har gjorts.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet 10

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 277 012	1 277 012
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 277 012</b>	<b>1 277 012</b>
Ingående avskrivningar	-622 711	-495 009
Årets avskrivningar	-127 702	-127 702
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-750 413</b>	<b>-622 711</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>526 599</b>	<b>654 301</b>

2023042407587

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 951 125	1 951 125
Avgående fordringar	-450 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 501 125</b>	<b>1 951 125</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 501 125</b>	<b>1 951 125</b>


**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	250 000	50 000
Tillkommande fordringar	180 000	200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>430 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>430 000</b>	<b>250 000</b>

Flen den 19 april 2023

  
Susanne Vadstedt Björk  
Verkställande direktör

  
Niklas Björk